
UCHWAŁA NR XXVI/216/08 

RADY GMINY LUBISZYN 

 

z dnia 5 grudnia 2008r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Lubiszyn Nr XXXIX/310/06 z dnia 29 września 2006r. w spra-

wie szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności gminy z tytułu należności pieniężnych, do 

których nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych ulg w spłaca-

niu tych należności 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-
nym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  
z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tekst jed-
nolity Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zmia-
nami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lubiszyn Nr XXXIX/ 
310/06 z dnia 29 września 2006r. w sprawie szcze-
gółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności 
gminy z tytułu należności pieniężnych, do których 
nie stosuje się przepisów ustawy Ordynacja po-
datkowa oraz udzielania innych ulg w spłacaniu 
tych należności, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego Nr 97, poz. 1746, skre-
śla się § 11, który otrzymuje brzmienie:  

„Wójt gminy może przekazać uprawnienia, o któ-
rych mowa w § 8 pkt 1 lit. a kierownikom gmin-
nych jednostek organizacyjnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 
Eugeniusz Leśniewski 

 


